
UCHWAŁA NR LIX/514/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych przy pomniku przyrody. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561) i art. 45 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 916 i 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych pomnika przyrody -  drzewa gatunku 
dąb szypułkowy, o obwodzie pnia 392 cm, rosnącego na działce nr ewid. 51/6, obręb Dobra, objętego ochroną 
na podstawie Rozporządzenia Nr 12/91 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 grudnia 1991 r. w sprawie uznania 
niektórych tworów przyrody na terenie województwa łódzkiego za pomniki przyrody i ochrony tych pomników 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 11, poz. 235 z 31 grudnia 1991 r.). 

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1, obejmuje: 

1) usunięcie w koronie drzewa gałęzi oraz konarów suchych, chorych i połamanych, bezpośrednio 
stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa; 

2) dokonanie niezbędnych cięć formujących i korygujących rozwój. 

§ 3. Zabiegi, o których mowa w § 2, powinny być przeprowadzone w terminie do dnia 31 grudnia 2022 r., 
przy spełnieniu następujących wymogów: 

1) wykonane prace nie mogą uszkodzić pnia ani systemu korzeniowego drzewa, 

2) wykonane prace nie mogą spowodować utraty walorów przyrodniczych pomnika przyrody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Strykowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: F1F87411-06AD-49F3-8FAF-7808C78DAA23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-09-09T08:55:00+0200




